Adresa: B.Revolucije br. 1.

Cm‘? Gora Bar, Crna Gora
OPSTINA BAR tel: +382 30 301 434
Sluzba za vrSenje komunalnog nadzora fax: +382 30301435

Call centar +382 30301 436
mob. +382 60 000 800
www.bar.me

Komunalna policija

Br: 08-714/23-173 12.07.2023. godine

] RASPORED RADA
SLUZBENIKA KOMUNALNE POLICIJE ZA PERIOD
13.07.2023. godine — 21.07.2023.godine

Rasporedom rada obuhvacen je komunalni nadzor iz oblasti komunalne problematike, kao i
komunalni nadzor u dijelu javnog saobracaja i stanja na putevima u opstini Bar.

Sluzbenici komunalne policije su obavezni da terenskim obilaskom ostvare neposredan uvid
u stanje komunalnog reda na svom reonu i radi otklanjanja utvrdenih nepravilnosti preduzmu
mjere i radnje iz nadleZznosti Komunalne policije.

Obavezuju se sluzbenici komunalne policije, koji rade u Il smjeni da pored redovnih aktivnosti
vr§e pojacanu kontrolu ugostiteljskih objekata, shodno odluci o radnom vremenu.

Shodno Odluci o rasporedu radnog vremena Nacelnika komunalne policije broj 08-128 od
14.05.2020. godine, radno vrijeme zaposlenih u Komunalnoj policiji OpSstine Bar je
organizovano radnim danima, u danima vikenda i praznika u dvije smjene, i to:

| smjena od 07,00 — 15,00
Il smjena od 14,00 — 22,00 — komunalni policajci
Il smjena od 14,00 — 22,00 - inspektori
Il smjena od 18,00 — 02,00

PRIJEM STRANAKA / KANCELARIJSKI POSLOVI

o getvrtak = petak subota = nedelja = ponedelia = utorak srijeda | getvrtak petak
Prezime i ime

13.07. 14.07. 15.07. 16.07. 17.07. 18.07. 19,07, 20,07, 21,07,

Skerovi¢ Dejan D/P D/P 07-15 07-15 07-15 07-15 07-15

Bozovi¢ Tatjana D/P D/P 07-15 07-15 07-15 07-15 07-15

Merdovi¢ Sanja D/P D/P 07-15 07-15 07-15 07-15 07-15

Ivovi¢ Sandra D/P D/P 07-15 07-15 07-15 07-15 07-15

DEZURNA SLUZBA / CALL CENTAR (060 000 800)

detvrtak | petak subota = nedelja = ponedeljak = utorak | srijeda | getvrtak petak
13.07. 14.07. 15.07. 16.07. 17.07. 18.07. 19,07, 20,07, 21,07,
Mitrovi¢ Sladana D/P D/P 07-15 07-15 | 07-15 07-15 07-15

Prezime i ime



Prezimeiime

Peki¢ Ivan

Vojvodi¢ Jelena
Durovi¢ Radmila
Jahovi¢ Amerisa
Tru$ Miodrag
Jovicevi¢ Tamara
Marstjepovi¢ Andrea
Davidovi¢ Dimitrije
Sikmanovié Nedeljko
Vuci¢ Nebojsa

lill smjena

Odjeljenje za inspekcijske poslove

Cetvrtak
13.07.
14-22

D/P
D/IP
D/P
D/IP
07-15
D/IP
D/IP
D/IP
D/IP

petak
14.07
D/IP
14-22
07-15
D/P
D/IP
D/IP
D/IP
D/IP
D/IP
D/IP

subota
15.07

14-22

07-15

[, I1i [l smjena

nedelja
16.07.

07-15

14-22

Poned.
17.07.
07-15
14-22
14-22
14-22
07-15
07-15
07-15
07-15
07-15
07-15

utorak

18.07.
07-15
14-22
14-22
14-22
07-15
07-15
07-15
07-15
07-15
07-15

srijeda
19,07,
07-15
14-22
14-22
14-22
07-15
07-15
07-15
07-15
07-15
07-15

Cetvrta
20,07,
07-15
14-22
14-22
14-22
07-15
07-15
07-15
07-15
07-15
07-15

petak

21,07,
07-15
14-22
14-22
14-22
07-15
07-15
07-15
07-15
07-15
07-15

Odjeljenje za vrSenje komunalnog nadzora i odrzavanje komunalnog reda

. getvrtak  petak subota  nedelia  ponedelj  utorak - srijeda  getyrtak petak
Prezimeiime
13.07. 14.07. 15.07. 16.07. 17.07. 18.07. 19,07, 20,07, 21,07,
Rajkovi¢ Maja 07-15 07-15 09-17 09-17 14-22 14-22  14-22 14-22  14-22
Ostoji¢ Vesko 07-15 07-15 07-15 07-15 07-15 07-15 07-15
Bulatovi¢ Aleksandra 18-02 18-02 07-15 07-15 07-15 07-15 07-15
Markovi¢ Maja D/P D/IP B/O B/O B/O B/O B/O
Ratkovi¢ Vladimir 07-15 07-15 07-15 07-15 07-15 07-15 07-15
Ristovi¢ Nenad 18-02 18-02 07-15 07-15 07-15 07-15 07-15
Divanovi¢ Damir 07-15 07-15 09-17 09-17 14-22  14-22 14-22  14-22 14-22
Novakovi¢ Sani D/IP D/P 07-15 07-15 07-15 07-15 07-15
Rolovi¢ Milica D/IP D/P 07-15 07-15 07-15 07-15 07-15
Novali¢ Anes D/P D/P 07-15 07-15 07-15 07-15 07-15
Pavlovi¢ Luka 14-22 14-22  18-02 18-02 18-02 18-02  18-02 18-02  18-02
Bunti¢ Bojana 14-22 14-22  18-02 18-02 18-02 18-02  18-02 18-02  18-02
NACELNIK,

Dejan Skerovié
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